

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MR Christian ApS

Søndergade 2
8700 Horsens

CVR-nr. 26 09 22 80

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/03 2023

Christian Rahbek Breinholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR Christian ApS
Søndergade 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 22 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Rahbek Breinholt

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er detailsalg af mærkevaretøj indenfor herreekvipering og dertil hørende tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 784.448, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 909.448.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.074.698	2.289.930
Personaleomkostninger	1	<u>(2.039.172)</u>	<u>(1.958.685)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.035.526	331.245
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	(100.000)
Andre driftsomkostninger		<u>(69.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		966.526	231.245
Finansielle indtægter		73.100	32.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.969)</u>	<u>(26.257)</u>
Resultat før skat		1.016.657	236.988
Skat af årets resultat		<u>(232.209)</u>	<u>(52.125)</u>
Årets resultat		<u>784.448</u>	<u>184.863</u>
Foreslået udbytte		500.000	1.203.257
Overført resultat		<u>284.448</u>	<u>(1.018.394)</u>
		<u>784.448</u>	<u>184.863</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre kapitalandele		563.000	490.000
Deposita		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>613.000</u>	<u>490.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>613.000</u>	<u>490.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.630.257	1.000.000
Varebeholdninger		<u>1.630.257</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.201	182.877
Andre tilgodehavender		400	57.220
Udskudt skatteaktiv	3	0	4.465
Tilgodehavender		<u>378.601</u>	<u>244.562</u>
Likvide beholdninger		<u>227.073</u>	<u>1.242.627</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.235.931</u>	<u>2.487.189</u>
Aktiver i alt		<u>2.848.931</u>	<u>2.977.189</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		284.448	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.203.257
Egenkapital		<u>909.448</u>	<u>1.328.257</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.209	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>397.209</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	62.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		878.428	560.652
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	197.284
Selskabsskat		227.744	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	68.838
Anden gæld		436.102	759.533
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.542.274</u>	<u>1.648.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.939.483</u>	<u>1.648.932</u>
Passiver i alt		<u>2.848.931</u>	<u>2.977.189</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.203.257	1.328.257
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.203.257)	(1.203.257)
Årets resultat	0	284.448	500.000	784.448
Egenkapital 31. december 2022	125.000	284.448	500.000	909.448

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.907.018	1.696.385
Pensioner	84.552	207.713
Andre omkostninger til social sikring	47.602	54.587
	<u>2.039.172</u>	<u>1.958.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	11.200
Andre finansielle omkostninger	22.969	15.057
	<u>22.969</u>	<u>26.257</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(4.465)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>4.465</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>4.465</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>4.465</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 50 mdr.	2.400.000	500.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CRB Capital ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og garantier har selskabet givet pant i simplefordringer, lagerbeholdning og driftsinventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.325. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 2.408.